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Defensiven imponerade i förlust: ”Vi
prövar oss fram”
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Lindlöven lämnade onsdagen utan vare sig mål eller vinst. Bortamötet med
Segeltorp slutade 0-1 efter ett tidigt mål för motståndet, men i Lövenlägret är
man nöjda över en klockren försvarsinsats.

Det blev inte direkt någon klang och jubelföreställning när Lindlöven träningsspelade för
fjärde gången på onsdagen. Borta mot Segeltorp hamnade Bergslagsgänget, som kom
till spel med endast fem backar, i ett tidigt underläge efter mål i numerärt underläge.
Spelmässigt förde däremot Löven sedan mycket av matchen, som höll sig jämn sett till
antal chanser. Trots flera möjligheter till kvittering kom ingen utdelning och matchen



slutade också 0-1.

– Idag hade vi ett jävla problem att få dit pucken. Men fokus på matchen var att sätta
grunderna i spelet utan puck i försvarsspel, hemgångar och mittzonsförsvar. Vi är inte
färdiga med allting till seriestarten, men vi tränar på alla delar, analyserar Lindlövens
tränare Jens Brändström.

Ser tendenser: ”Vi börjar att förstå spelidén”

Just den försvarsmässiga prestationen, ledd av den storspelande målvakten Sammy
Gustafsson, var huvudtemat efter förlusten.

– Vi släpper till väldigt lite chanser, i kombination med att Sammy spelar bra i kassen.
Framåt har vi en del lägen, ett par skott i ramen och så där. Tyvärr är vi för uddlösa,
samtidigt har vi så pass mycket offensiv spets att jag inte är orolig över att vi inte ska
göra mål regelbundet, resonerar Brändström.

På fredagskvällen spelar Lindlöven på nytt, då borta mot den blivande
seriekonkurrenten Forshaga. Hittills har laget vunnit två av sina fyra matcher på
försäsongen. Spelarna hittar alltmer rätt i sina roller konstaterar Jens Brändström, som
börjar att skymta tendenser runt Löven.

– Efter den här matchen känner jag att vi börjar att förstå spelidén. Vi har koll på vad vi
ska göra och då blir allt mycket enklare. Det är så klart alltid tråkigt att förlora, men
samtidigt ska vi komma ihåg att vi rullar runt på alla i både powerplay och boxplay. Vi
prövar oss fram.

Matchfakta Segeltorp-Lindlöven:
Resultat: 1-0 (1-0, 0-0, 0-0)
Mål Lindlöven: –
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